Michaelis de Podio saneti Donati Senensis mandato et sententia

dilectorum filiorum nostrornm saneti Petri de Scaradio et saneti

Iacobi priorum de possessione ipsius monasterii Passinianensi abbati

auetoritate nostra adiudicata, prout deeuit, paruissent, quia tarnen

eidem abbati debitam, sicut aeeepimus, obedientiam promittere no-

luerint, nos attendentes quoniam semiplena uideter esse possessio,

si eidem abbati obedientia non promitteretur, eisdem monachis cle-

ricis et conuersis in uirtute obedientie preeipimus, ut Passinianensi
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abbati, sicut magistro et prelato suo, dilatione et appellatione ces-

sante, eam promittant obedientiam et exoluant, quam fratres de

Spineta abbati de Cultubono promittunt, et abbatem suum moneant

per litteras suas ut ad prescriptum monasterium redeat et eidem

abbati infra XXX dies post litterarum nostrarum susceptionem,

sublato appellationis remedio, obedientiam, prout debet, promittere

et impendere non postponat. Si uero eorum monitis noluerit

acquiescere, cam consilio et conscientia Passinianensis abbatis, omni
contradictione et appellatione cessante , in personam religiosam

idoneam et honestam pari uoto conueniant ipsamque sibi eligant

in abbatem, qui iam dicto Passinianensi abbati debitam obedientiam

promittere debeat et humiliter exhibere. Inde est qaod discretioni

uestre per apostolica scripta precipiendo mandamus quatinus , si

predicti monachi clerici uel conuersi preceptom nostrnm exeqni

forte contempserint , uos eos ad id exequendnm, snblato appella-

tionis remedio, auctoritate nostra per excommunicationis senten-

tiara, si opus fuerit, compellatis. Dat. Ferentini VIIL kal. no-

uembris.

19.

Alexander III. bestätigt die von dem Erzpriester Hugo von Vol~

terra im Streite um die Kirche von Monte Madio zu Gunsten des

Abts von S. Eugenio in Insula gefällte Sentenz.

Venedig am Rialto {1177) September 16.

Chartularittm s. Eugenii in Insula s. XVI f. 22 Florenz Bibl.

Lattrenziana, Cod. Asburnham 1197.

Die citierte Sentenz ßndet sich ebenda f.
19' und ist datiert vom

11. Mai 1174.

Alexander episcopns serous seruorum dei. Dilectis filiis Vgoni

et fratribus Insulanis salutem et apostolicam benedictionem. In-

telleximus ex quodam instrumento facto per manum publicam de

mandato dilecti filii nostri Vgonis archipresbiteri Vulterran^ ecclesi^

quod, cum causam ") qu<> uertebatur inter uos et Azonem presbiterum

super eclesia heremitoni 6) de monte Madio, prefato archipresbitero